
UCHWAlA NRXXl13412000

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
z dnia 16 października 2000 r.

w sprawie nabycia akcji Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit.e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późnozm.) uchwala się, co następuje:

~1
Wyraża się wolę nabycia akcji Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Zielonej Górze, w ilości

nie przekraczającej 80 akcji, w cenie nie wyższej niż 1,2 wartości nominalnej, tj. o łącznej

wartości nie przekraczającej 96.000 zł (słownie zł: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy).

~2
1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

2. Ze sposobu wykonania uchwały Zarząd Województwa przedstawi sprawozdanie na

najbliższej sesji Sejmiku.

~3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

